
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170028       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 009/2017-PP-2º

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CONTRATADA(O).....: W.R.P. MARQUES - ME

OBJETO......................: REFERENTE AO SERVIÇO DE ALUGUEL DE DIÁRIAS DE VEÍCULOS PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 74.700,00 (setenta e quatro mil, setecentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção do Legislativo 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção, Subelemento 3.3.90.33.99, 
no valor de R$ 74.700,00

VIGÊNCIA...................: 21 de Março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Março de 2017

SALA DE LICITAÇÃO


